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POGRZEB  DZIECI  ZMARŁYCH  PRZED  NARODZENIEM

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach informuje, że 9 lutego
2024  r.  o  godz.  15:00  w Kościele  p.  w.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w
Suwałkach  - Sanktuarium Bożego Miłosierdzia odbędzie się  pogrzeb dzieci zmarłych
przed narodzeniem. Po  Mszy  Świętej  ciała  dzieci utraconych zostaną złożone do grobu na
cmentarzu komunalnym w Suwałkach przy ul. Reja.

22 dnia każdego miesiąca  o godz. 18:00 w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w
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Suwałkach odprawiana jest Msza Święta przez wstawiennictwo Św. Rity o pomoc duchową
rodzinom, które przeżywają boleść po dziecku utraconym i zmarłym przed narodzeniem.

Pogrzeb Dzieci Zmarłych Przed Narodzeniem

  W dniu  9  lutego  2024  r.  po  raz  27  odbył  się  pogrzeb  Dzieci  Zmarłych  Przed
Narodzeniem.  Do grobu na cmentarzu przy ul. Reja w Suwałkach  zostały złożone szczątki 15
dzieci. W latach 2016-2024 godnego pochówku dostąpiło 658 dzieci utraconych.

Pogrzeb dzieci zmarłych przed narodzeniem spełnia potrójną rolę. Po pierwsze dzieci
zmarłe na skutek poronienia  mają swój grób, w pełnym tego słowa znaczeniu, po drugie jest
to symboliczne miejsce modlitwy dla rodziców, którzy utracili dziecko dużo wcześniej i nie
wiedzą co się z nim stało, po trzecie jest to forma zadumy dla osób, które nie są do końca
przekonane o tym,  że z człowiekiem mamy do czynienia od momentu poczęcia.

Wszelkich informacji związanych z postępowaniem w sytuacji związanej
z  niekorzystnym zakończeniem ciąży i  urodzeniem dziecka martwego udzielają  pracownicy
socjalni  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach pod nr tel. 87/562-89-70.

MOPR w Suwałkach  zapewnia  bezpłatne wsparcie psychologiczne dla rodziców, którzy
przedwcześnie utracili dziecko. Osoby chcące uzyskać taką pomoc proszone są o kontakt pod
nr 87/565-28-91. Istnieje również możliwość powołania grupy wsparcia dla rodziców po stracie
dziecka.

                                                                                   Dyrektor MOPR w Suwałkach

                                                                                               Leszek Lewoc
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